

## Pachet produse papetarie

I.D.: 96783431

---

Data publicarii	30.04.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.115,91 RON - 9.115,91 RON

---

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 VARICOPY 80G 500/TOP XEROX - 75top x 29,70 lei = 2227,50 lei 2 BLOC DESEN A3 90 GR 30 COLI GIOTTO - 10buc x 20,5 lei = 205 lei 3 COLOTECH A4 160G 250/TOP XEROX - 6top x 76 lei = 456 lei 4 CREIOANE COLORATE 12 CUL+ASC COLORINO - 110buc x 16.84 lei = 1852,40 lei 5 BLOC DESEN A4 160G 16 COLI POLICROMIE - 110 buc x 9,70 lei = 1067 lei 6 CREION CU GUMA CARIOCA 12/SET - 120 buc x 1,45 lei = 174 lei 7 PIX SFERA 50/SET CARIOCA - 50 buc x 1,75 lei = 87,5 lei 8 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5 CM - 50 buc x 12,50 lei = 625 lei 9 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5 CM - 50 buc x 15,50 lei = 775 lei 10 CLIPS METALIC 32 MM,SET 12 BUC - 5set x 9,78 lei = 48,90 lei 11 STICK MEMORIE 32GB - 20buc x 37,78 lei = 755,60 lei 12 ETICHETE SCOLARE COD BARE - 10set x 6,50 lei = 65 lei 13 FOARFECA 25 CM TIP TOP - 5buc x 15,40 lei = 77 lei 14 LIPICI STICK 20 GR GIOTTO - 5buc x 8,95 lei = 44,75 lei 15 NOTES ADEZIV 76-76 - 10buc x 7,50 lei = 75 lei 16 NOTES ADEZIV FORME 200 COLI(FRUNZA,INIMA,FLOARE) - 10buc x 11,64 lei = 116,40 lei 17 SFOARA CANEPA 100 G - 3buc x 7,50 lei = 22,50 lei 18 DOSAR PLASTIC CU SINA NOKY - 250buc x 1,47 lei = 367,50 lei 19 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI - 3set x 24,62 lei = 73,86 lei Total: 9115,91

---